CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 184 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos das Resoluções n° 070/93 e
073/93,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a exoneração da servidora EDI FREITAS DE
PAULA, matrícula nO 10.974-28, constante do Ato do Presidente nO 121, de 1996,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 14 de fevereiro de 1996.